债券代码: 149175.SZ

债券代码: 114034.SH

债券代码: 114942.SH

债券代码: 252391.SH

债券代码: 240964.SH

债券代码: 241502.SH

债券简称: 20 连金 01

债券简称: 22 连金 01

债券简称:23 连金 01

债券简称:23 连金 02

债券简称:24 连金 01

债券简称: 24 连金 02

连云港市金融控股集团有限公司 关于公司债券信息披露事务负责人任职的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 原公司债券信息披露事务负责人的基本情况

连云港市金融控股集团有限公司(以下简称"公司")于 2024年8月29日披露《连云港市金融控股集团有限公司关于公司债券信息披露事务负责人发生变动的公告》,刘懿不再担任公司信息披露事务负责人,公司尚未任命新任信息披露事务负责人,暂由公司法定代表人韩旭履行相应信息披露职责。

(二)人员变动的原因和决策程序

根据公司第三届董事会第十一次会议决议,由公司副总经理 杨如东担任公司债券信息披露事务负责人。

(三) 新公司债券信息披露事务负责人的基本情况

公司债券信息披露事务负责人: 杨如东

职位:副总经理

联系地址: 连云港市海州区朝阳东路 32-7 号 2401 室

电话: 0518-81161079

传真: 0518-81166166

电子信箱: 1433221858@qq.com

简历:杨如东,男,汉族,1972年2月出生,江苏连云港人,中共党员,硕士研究生学历,工程师。1995年7月参加工作,曾任职连云港市产权交易所有限公司综合部经理、连云港金海创业投资有限公司党支部书记、副总经理、连云港市投资有限公司董事长,连云港华威电子有限公司董事长、总经理、连云港市投资有限公司董事长、党支部书记,连云港华威电子有限公司董事长、总经理,连云港金海科技开发有限公司执行董事,连云港金海实业有限公司执行董事,江苏联港资产管理有限公司董事长,连云港市金融控股集团有限公司副总经理、党委委员。

二、影响分析和应对措施

本次公司债券信息披露事务负责人的变动属于公司正常的人事变动,预计不会对公司治理、日常管理、生产经营及偿债能

力产生不利影响,截至本公告披露之日,公司各项业务经营情况稳定。

特此公告。

(本页无正文,为《连云港市金融控股集团有限公司关于公司债券信息披露事务负责人任职的公告》之盖章页)

连云港市金融控股集团有限公司